UBND XÃ THÀNH MINH

BAN QUẢN LÝ XÃ

Số:        /TB – BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành Minh, ngày 29 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Tên gói thầu: Đường giao thông thôn Nghẹn, xã Thành Minh (từ nhà ông

Bùi Văn Hoan đi nhà ông Quách Văn Tuyển), huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh

Hóa

- Loại gói thầu: Xây lắp.

- Chủ đầu tư: UBND xã Thành Minh.

- Nội dung chính của gói thầu: Thi công xây dựng công trình: Đường giao

thông thôn Nghẹn, xã Thành Minh (từ nhà ông Bùi Văn Hoan đi nhà ông Quách

Văn Tuyển) theo hồ sơ thiết kế được phê duyệt tại Quyết định số 128/QĐ-UBND

ngày 20/7/2023  của Chủ tịch UBND xã Thành Minh.

- Giá trị gói thầu: 282.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm tám hai triệu

đồng)
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng.

- Nguồn vốn: Vốn ngân sách Trung ương hỗ trợ 282,0 triệu đồng theo

Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi năm 2023.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Tham gia thực hiện của cộng đồng.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Nhà thầu/Tổ thợ/nhóm thợ nộp đơn đăng

ký tham gia gói thầu tại UBND xã Thành Minh.

- Thời gian phát hành dự thảo hợp đồng, nhận đơn đăng ký dự thầu và họp

bàn về phương án thực hiện gói thầu: từ 08 giờ 00 ngày 02/10/2023 đến trước 08

giờ 00 ngày 09/10/2023 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm: UBND xã Thành Minh.

- Thời điểm công bố kết quả trúng thầu: 8 giờ 00 ngày 18/10/2023

tại UBND xã Thành Minh. Kính mời đại diện của các Nhà thầu/Tổ thợ/nhóm thợ

quan tâm nộp đơn đăng ký đúng thời gian và địa điểm nêu trên.

Ghi chú:

1. Có dự thảo Hợp đồng thi công xây dựng gửi kèm theo thông báo này.

2. Nhà thầu/Tổ thợ/nhóm thợ/công đồng dân cư nghiên cứu nội dung dự thảo hợp

đồng và giá trị hợp đồng để nộp đơn đăng ký tham gia gói thầu.

          ĐẠI DIỆN BAN QUẢN LÝ XÃ

           TRƯỞNG BAN

       CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Sỹ Hùng

		2023-09-29T08:37:39+0700

		2023-09-29T09:24:31+0700

		thanhminh.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T09:24:58+0700